
Coaches en Mentoren cursusjaar 2023 - 2024 
Klas Naam Afk Mailadres 

Coaches klas 1 
1A Dhr. B. van Gestel BL b.van.gestel@aeres.nl 

1B Mw. M. Oudhuis OUMAA m.oudhuis@aeres.nl 

1C Dhr. J.W. van Dieren JW jw.van.dieren @aeres.nl 

1D Dhr. T. Jurjus TJ t.jurjus@aeres.nl 

1E Dhr. R. Bongers RS r.bongers-karmaoui@aeres.nl 

 Mw. J. Hoogeweg HG j.hoogeweg@aeres.nl 

Coaches klas 2 
2A Mw. J. Hoogeweg HG j.hoogeweg@aeres.nl 

 Dhr. B. van Gestel BL b.van.gestel@aeres.nl 

2B Dhr. M. Azarkane AZMAA m.azarkane@aeres.nl 

 Mw. Y. Suyskens SUYAA y.suyskens@aeres.nl 

 Dhr. L. Keijman KELAB l.keijman@aeres.nl 

2C Mw. T. Dannenberg TD t.dannenberg@aeres.nl 

2D Mw. S. Ditewig SH s.ditewIg@aeres.nl 

2E Dhr. P. Dung PD r.tiebax@aeres.nl 

 Dhr. J. van de Kamp JK j.vande.kamp@aeres.nl 

Mentoren klas 3 
3A Mw. S. van Eck SE s.van.eck@aeres.nl 

3B Dhr. S. Jansen SJ s.jansen@aeres.nl 

3C Dhr. E. van Zuijlen ZU e.van.zuylen@aeres.nl 

3D Mw. M. Bouman MN m.bouman@aeres.nl 

 Mw. L Wink WIL l.wink@aeres.nl 

3E Dhr. D. Boejhawan BN d.boejhawan@aeres.nl 

3f Dhr. M. Bekker MR m.bekker@aeres.nl 

Mentoren klas 4 
4BB1    Dhr. J. van Steenbergen ST j.van.steenbergen@aeres.nl 

 Mw. R. van Hoeven HV r.van.hoeven@aeres.nl 

4BB2 Dhr. F. Breman FB f.breman@aeres.nl 

4KB1 Mw. A. Rap RA a.rap@aeres.nl 

4KB2 Mw. S. Leferink SL s.leferink@aeres.nl 

4GL Dhr. R. Wolthuis WO r.j.wolthuis@aeres.nl 

4GL Dhr. M. Bekker MR m.bekker@aeres.nl 

 


